[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от 26.03.2019 г. № 3241
г. Емва,  Республика Коми

	Об утверждении перечня муниципального имущества  муниципального района «Княжпогостский», предлагаемого к передаче в федеральную собственность Российской Федерации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский»», в рамках исполнения решения Арбитражного суда Республики Коми по делу № А29-9484/2018 от 23.11.2018 Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

            1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», предлагаемого к передаче в федеральную собственность Российской Федерации в соответствии с приложением к настоящему решению.

          2. Администрации муниципального района «Княжпогостский» направить настоящее решение в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Коми для принятия соответствующего решения.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель

Председателя Совета района                                                                   Т.И. Бойко

Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский»,
предлагаемого к передаче в федеральную собственность Российской Федерации
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта
	Адрес
объекта
	Общая площадь объекта, кв.м.

	Помещения, назначение: нежилое, этаж 1, №№ 1-7, 9-14, 53, 54
	11:10:4501041:924
	Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 106
	266,7

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.03.2019 г. № 3241